5. הענישה הראויה למי שעובר זו הפעם השניה והשלישית על עבירת נהיגה בשכרות בנוסף לנהיגה
סעיף 63 לפקודת התעבורה תנאי. על במאסר להסתפק ניתן ולא בפועל היא מאסר בזמן פסילה,
נהיגה של עבירה ומבצע שחוזר למי ימים חודש בן מאסר של מינימום עונש קובע תשכ"א-1961

הנוכחי. הרשעתו למועד קודם שחלפו בשנתיים בשכרות

הענישה, בתוך מתחם חודשים. 10 ועד ימים חודש בין נע לרכיב המאסר הנוגע בכל הענישה 6. מתחם
מספר חודשי המאסר שיושתו על הנאשם ואופן הריצוי - בדרך של עבודות שירות או מאחורי סורג ובריח -
תנאי של וקיומם והפלילי עברו התעבורתי לרבות הנאשם, ונסיבות העבירה ביצוע נסיבות פי על משתנה